
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/16

от 18 декабря 2025 года

Об утверждении членов Общественной палаты 
городского округа ЗАТО Свободный

Рассмотрев согласие кандидатов для включения в состав Общественной палаты городского 
округа ЗАТО Свободный, в соответствии с Положением «Об Общественной палате городского 
округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 26.09.2018 года 
№ 23/13, руководствуясь статьёй 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной палаты городского округа ЗАТО Свободный:
1) Есипову Татьяну Алексеевну, библиографа муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Дворец культуры «Свободный».
2) Костюкову Юлию Сергеевну, заведующего сектором муниципального бюджетного учре­

ждения культуры «Дворец культуры «Свободный».
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликование в газете «Свободные 

вести».
4. Контроль за исполнением решения возложить на пред се дате; 

законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа 
ЗАТО Свободный

Председатель Думы 
городского округа ЗАТО Свободн

скои комиссии по

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА


